ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Tân Trung, ngày 17 tháng 5 năm 2024

V/v công khai danh sách trường

hợp đề nghị xét tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang”

                        Kính gửi:

                                       - Công chức VP-TK; VH-XH;

                                       - Cán bộ Đài truyền thanh xã;

                                       - Chủ tịch Hội Cựu Thanh niên xung phong xã;

                                       - Các ông, bà Trưởng thôn.

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “ Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang”;

Chủ tịch UBND xã công khai danh sách trường hợp đề nghị xét tặng

“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” cụ thể như sau:

1. Thực hiện công khai danh sách

- Chủ tịch Hội Cựu TNXP: công khai danh sách đến toàn thể hội viên và

thân nhân hội viên được biết.

- Công chức VH-XH thực hiện đăng tải danh sách trên Cổng thông tin

điện tử của UBND xã.

- Cán bộ Đài truyền thanh xã: Thông báo công khai trên hệ thống loa

truyền thanh của xã ít nhất 01 lần/ngày.

- Các ông, bà Trưởng thôn: niêm yết công khai 01 bản danh sách tại nhà

văn hóa thôn. Đồng thời công khai trên hệ thống loa truyền thanh của thôn ít

nhất 01 lần/ngày.

(Có danh sách các trường hợp đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang” gửi kèm theo).

2. Thời gian công khai: 05 ngày liên tục kể từ ngày 18/5/2024.

3. Tiếp thu ý kiến của nhân dân

Chủ tịch Hội Cựu TNXP xã, các ông, bà Trưởng thôn trong thời gian công

khai danh sách, lắng nghe ý kiến đóng góp của nhân dân, kịp thời phản ánh đến

UBND xã qua bà Nguyễn Thị Phương - công chức VP-TK phụ trách lĩnh vực thi

đua khen thưởng.

2

Giao công chức Văn phòng - Thống kê phụ trách lĩnh vực thi đua, khen

thưởng tiếp nhận, tổng hợp các ý kiến đóng góp của nhân dân, báo cáo chủ tịch

UBND xã kết quả tổng hợp.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các ông, bà nghiêm túc thực hiện nội dung công

văn này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ xã;

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Hoài

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ TẶNG “HUY CHƢƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”

(Kèm theo công văn số ……...../UBND-VP ngày …...../5/2024 của Chủ tịch UBND xã Tân Trung)

STT Họ và tên
Năm sinh

Nguyên quán

 ( xã, huyện, tỉnh)

Nơi đi TNXP

 ( xã, huyện, tỉnh)

Hộ khẩu thƣờng

trú hiện nay

Đơn vị

tham gia

Thời gian

tham gia

Số năm

đƣợc

hƣởng

Ghi chú
Nam Nữ

1 Hồ Thị Khít   1944
An Hưng, An Hải,

Hải Phòng

An Hưng, An Hải,

Hải Phòng

Cao Kiên - Tân

Trung- Tân Yên-

Bắc Giang

C19, F4, Bộ

Tư lệnh 350

Từ

10/1965

đến

12/1970

5 năm

2 tháng

		2024-05-20T16:04:06+0700

		tantrungtanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T16:04:21+0700

		tantrungtanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T16:04:38+0700